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1. YLEISKATSAUS VUODEN 2013 TOIMINTAAN 

 
 Kymijoen Ratsastajat ry:n (vuoteen 2006 asti Ratsastusseura  Hirnakat ry) tarkoituksena on edistää 

ratsastusharrastusta seuran toiminta-alueella järjestämällä erilaisia tapahtumia, koulutusta, kilpailuja 

sekä koordinoimalla valmennustoimintaa. Vuosi 2013 oli Kymijoen Ratsastajat ry:n 13. 

toimintavuosi.    

 

Toiminta jatkui vuonna 2013 entiseen malliin seuran toimintasuunnitelman - ja vision mukaisesti. 

Järjestettiin perinteisten kevät- ja syysseurakilpailujen lisäksi myös kesällä seurakisat.  Kansallisella 

ja aluetasolla kilpailevia seuran jäseniä on useita, ja menestystäkin saatiin. Seuran jäsen Sirkku 

Riitala voitti shetlanninponien suomenmestaruuden sekä koulu- että esteratsastuksessa ja  Christa 

Ruhtinas voitti junioreiden aluemestaruuden kouluratsastuksessa. Seuran jäsenet hevosineen ottivat 

osaa mm. Kouvolan kaupungin järjestämiin Manski-tapahtumaan ja joulukulkueeseen. 

 

2. SEURAN JÄSENISTÖ JA TOIMINTA-ALUE 
  
Seuraan kuuluu noin 180 jäsentä. Seuran kotipaikka on Kouvola. Jäsenistö koostuu pääasiassa 

Keski- ja Pohjoiskymenlaakson alueella asuvista ratsastajista. Yhteistyötä tehdään mm. paikallisten 

talliyrittäjien ja Kouvolan Ravinuorten kanssa. 

 

 

3. SEURAN HALLINTO 

 
Seuran johtokunnan puheenjohtajana toimi Mirva Kinnunen. Johtokunta kokoontui viisi kertaa 

vuoden 2013 aikana. 

 

Johtokunta v. 2013: 

Mirva Kinnunen  puheenjohtaja 

Piia Mäkelä   varapuheenjohtaja 

Terhi Kajasto  sihteeri 

Jenni Suhonen  jäsensihteeri 

Heini Mäkelä 

Satu Seppälä 

Kirsi Sippu 

Saara Jussila 

 

vastuualueet: 

-kilpailuvastaavat: Kirsi Sippu, Satu Seppälä ja Saara Jussila,  

-näyttelyvastaava:  Mirva Kinnunen 

-nuorisovastaava: Heini Mäkelä 

-puffettivastaavat: Terhi Kajasto,  Piia Mäkelä 

-tiedotusvastaava: Krista Heikkilä 

-kalusto-  ja materiaalivastaavat:   Katri Jussila, Saara Jussila 

-ratsastusmerkkivastaava: Tarja Iivonen 

-yhteyshenkilö Suomen Ratsastajainliittoon: Jenni Suhonen  

-rahastonhoitaja: Krista Heikkilä 

 

Seuran toiminnantarkastajana v. 2013 toimi Sonja Sihvola ja hänen varahenkilönään Mirja 

Tuominen. 



 

  

  

4. TIEDOTUSTOIMINTA 

 
Seuran sääntöjenmukainen tiedotuskanava oli v. 2013 seuran kotisivut 

(www.kymijoenratsastajat.net). Seuran toiminnasta ja tapahtumista ilmoitettiin lisäksi sähköpostitse 

postituslistalla oleville.  Seuralla on myös oma Facebook-sivusto. 

 

 

5.  SEURAN TOIMINTA 

 
Ratsastusseuran johtokunta kokoontui viisi kertaa. Kokouksissa puheenjohtajana toimi Mirva 

Kinnunen. 

 

Seuran sääntöjen mukainen kevätkokous pidettiin Anjalan nuorisokeskuksessa 10.3.2013 

Kokouksessa palkittiin Kymijoen Ratsastajat  ry:n vuoden 2012 ranking-voittaja Christa Ruhtinas 

sekä puffetin tuloksekkaasta toiminnasta vastannut Terhi Kajasto.  Kokouksen jälkeen oli seuran 

jäsenille kilpailusäännöistä koulutustilaisuus. 

 

Sääntömääräinen syyskokous järjestettiin Elimäen Alppiruusulla 20.11.2013. Kokouksessa 

hyväksyttiin seuran ajan tasalle uudistetut säännöt.  Sirkku Riitala palkittiin shetlanninponien 

koulu- ja esteratsastuksen suomenmestaruudesta sekä Christa Ruhtinas junioreiden 

aluekoulumestaruudesta.  Lisäksi seura muisti kaikkia seuramestaruusmitalisteja sekä 

valtakunnallisissa hevostaitokisoissa sijoittuneita. Tilaisuudessa jaettiin myös keväällä heppakerhon 

yhteydessä suoritetut hoitomerkit. Kokouksen jälkeen seura tarjosi kaikille osallistujille 

joulupuuron ja torttukahvit. 

 

5.1. KILPAILUTOIMINTA 

 

Kymijoen Ratsastajat järjesti vuonna 2013 kolmet seuratason koulu- ja esteratsastuskilpailut. 

 

Kevään seurakilpailut pidettiin jo perinteisesti pääsiäisen aikaan Kuukson maneesissa.   

Kouluratsastuskilpailuja 31. 3. tuomaroivat Eva Munsterhjelm ja Mervi Visuri.  Luokkia kisoissa 

oli 4 ja osallistujia peräti 57. 

 

Kilpailut jatkuivat 1.4. esteratsastuksen merkeissä. Osallistujia oli 36, luokkia 4. Tuomarina toimi 

Sari Laiho ja ratamestarina Sonja Sihvola. 

 

Kesällä seurakisat järjestettiin Kat-Jus Tallilla . 6.7. koulukisojen neljää luokkaa tuomaroivat Hanna 

Lipiäinen sekjä Kati Henttinen.  Estekilpailujen kolmessa luokassa 7.7. tuomarina toimi Sirkku 

Häkkänen ja ratamestarina Sonja Sihvola. 

 

Syksyllä KSAO:n kentällä seuramestaruuskisojen 5.10 koulukisoissa oli 3 luokkaa Nora Smolskyn 

tuomaroimana. 6.10. esteratsastuksen kolmessa luokassa tuomarina toimi Sari Laiho ja ratamestarin 

tehtäviä hoiti Tinja Mukala..  

 

Kouluratsastuksen seuramestaruuden voittivat: 

juniorit: 1. Sirkku Riitala, 2. Nella Mäkelä 



seniorit: 1. Christa Ruhtinas, 2. Kirsi Sippu, 3. Sonja Purho 

 

Esteratsastuksen seuramestaruus pokaalit saivat: 

juniorit: 1. Jenna Härkönen, 2. Jasmin Mäkelä, 3. Sanna Mäkelä 

seniorit: 1. Niina Mäkelä, 2. Emmi Niveri 

 

Kilpailun yhteydessä jaettiin Cluain tallin lahjoittama Rising Star- palkinto kannustamaan 

lahjakkaita ratsastajia. Kouluratsastuksen palkinnon sai Katriina Jäppinen ja esteratsastuksen 

palkinnon sai Fiia Espo. 

 

Kymijoen ratsastajien jäseniä osallistui alueellisiin ja kansallisiin ratsastuskilpailuihin.  Sirkku 

Riitala voitti 20 .- 21.7. Ypäjällä upeasti sekä shetlanninponien kouluratsastuksen että 

esteratsastuksen suomenmestaruuden ponillaan Bimlis Mysak. Christa Ruhtinas  menestyi  

junioreiden aluemestaruuskilpailuissa voittamalla  kouluratsastuksessa kultaa. 

 

Kaakkois-Suomen joukkue voitti alueiden välisissä koulumestaruuskisoissa pronssia 26.10.2013. 

Kymijoen Ratsastajien Christa Ruhtinas edusti joukkueessa Kymijoen Ratsastajia. 

 

Seura maksoi alue- ja kansallisissa kilpailuissa kilpailleille koppirahaa 10 euroa matkalta sekä 

osallistui hyväksytyn tuloksen kansallisissa kilpailuissa saavuttaneille kansallisen luvan maksuun.   

 

Onnea voittajille,  sijoittuneille ja kaikille muille kilpailijoille!  Kiitokset myös kisojen 

toimihenkilöille, jotka tekivät suuren työn ja mahdollistivat kisojen järjestämiset. 

 

5.2 SHOW-NÄYTTELYT 

 

Kymijoen Ratsastajat järjesti hevosten ja ponien Match Show:n 9.5. Anjalan KSAO:n kentällä. 

Tuomarina toimi Marianna Paavolainen.  Parhaaksi esittelijäksi valittiin junioreista Julia 

Vauhkonen ja senioreista Heini Tykkälä. Palkitut hevoset ja ponit olivat: 

BIS I Käplinge Azalea 

BIS II Lena IV 

BIS III Sävel-Aalto 

paras suomenhevonen Sävel-Aalto 

paras russ-poni Gudrungross 

parhaat liikkeet Yco(hevoset) 

                          Fruitbat (ponit) 

tuomarin tsemppipalkinto ACE Laukko 

 

Näyttelyn jälkeen Suomen Shetlanninponiyhdistys piti Shetlanninponien shettis cup-osakilpailun 

yhteistyössä Kymijoen Ratsastajien kanssa. 

 

9.5. ennen näyttelyä Kymijoen Ratsastajat järjesti hevosen esittämisestä pikakurssin Hanna ja Laura 

Taimiojan johdolla.  

 

8.9. Kymijoen Ratsastajat järjesti suomenhevosten Show-näyttelyn Anjalan Ksaon kentällä. 

Tuomarina toimi Johanna Kyrö. Näyttelyyn osallistui yhteensä 26 hevosta. Parhaaksi 

junioriesittäjäksi valittiin Armi Lampeen ja senioriesittelijäksi Janina Aronen. BIS I oli Esu- 

BIS II Rinteen Toto ja BIS III Pulivari. Voittaja sai Kymen- Karjalan hevosenomistajat ry:n 

lahjoittaman loimen. Nöppösen muistopalkinnon sai Rinteen Toto. 

 



5.3 KJR-RANKING 

 

Rankinglistalle ilmoitettiin yhteensä 64 ratsukkoa vuoden 2013 suorituksista. Ranking-voittajaksi  

selviytyi ratsukko Christa Ruhtinas –Dandy (75 pistettä). Toiseksi sijoittui Elina Eskelinen- 

Cimberly S (56 pistettä) ja kolmanneksi Sonja Sihvola-Pessan Illusio (47  pistettä). 

 

5.4 VALMENNUS 

 

Seura järjesti ja koordinoi valmennusta. Valmentajana toimi Salla Pelc. Paikkana oli Kuukson 

maneesi.  

 

5.5 KOULUTUS 

 

Heini Mäkelä osallistui Suomen Ratsastajaliiton tiedottajakoulutukseen. Koulutukseen kuului 

kolme tapaamista Helsingissä. Katri Jussila ja Sanna Suursalmi kävivät  Kotkassa heppakerho-

ohjaajan kurssin. 

 

5.7 NUORISOTOIMINTA 

 

Seuran nuorisotoiminnasta vastasi osaltaan nuorisojaosto. Jaostoon kuuluivat Emmi Hairo, Maria 

Iivonen, Ilona Koskenniemi, Nella Mäkelä, Sanna Mäkelä, Niina Pilli ja Anu Pitkänen. 

  

Seuran juniorijäsenet osallistuivat aktiivisesti seuran järjestämiin kilpailuihin sekä kilpailijoina että 

avustajina erilaisissa tehtävissä. Seuran yhteystalleilla on ollut omaa junioritoimintaa ja tapahtumia, 

joissa jäsenet ovat olleet myös mukana. 

 

Kevään aikana heppakerho kokoontui Heini Mäkelän ohjauksessa Raussilassa seitsemän kertaa.  

Viimeisellä kerralla järjestettiin ht-kisaharjoitukset. Syksyllä toiminta siirtyi Sanna Suursalmen 

ohjaukseen Koivukaaren ponitallille,  jossa heppakerho kokoontui joka toinen sunnuntai. Kerhossa 

on käsitelty hevosen käsittelyä, hoitoa ja tallikäyttäytymistä SRL:n kerhomateriaalin mukaan.  

 

14.4. järjestettiin junioreille mahdollisuus ratsastusmerkkien suorittamiseen Heini Mäkelän tallilla. 

Suoritukset otti vastaan Katri Jussila.  Merkkisuorituksia tuli seuraavasti: hevosen perushoito 7 kpl, 

hoito I 5kpl, hoito II 4kpl, ruokintamerkki 3kpl ja lääkintämerkki 4kpl.  

 

5.7.1 HEVOSTAITOKILPAILUT 

 

 Pälkäneellä 18.5. järjestettyyn valtakunnalliseen hevostaitokilpailuun Kymijoen Ratsastajat 

osallistui yhdeksän osallistujan voimin. Alle 12-vuotiaiden sarjassa Emma Talvitie sijoittui 39 

kilpailijan joukosta hienosti viidenneksi. 13-18-vuotiaiden sarjaan osallistui yhteensä 56 nuorta. 

Viidenneksi sijoittui Nella Mäkelä ja yhdeksänneksi Essi Vuorela. Joukkuekilpailussa KJR:n I-

joukkue sijoittui viidenneksi ja KJR II-joukkue kahdeksanneksi. Kisoihin osallistui yhteensä 27 

joukkuetta. Onnea seuran kisailijoille hyvistä suorituksista! 

  

5.8 MUU TOIMINTA 

 

Laskiaissunnuntaina seura osallistui Elimäellä  Lähiruoan ystävien järjestämään laskiaisriehaan  

rekiajelua tarjoamalla. 

 

17.5. osallistuttiin Kouvolapäivään Manskilla hevosen ja ponin kera 



 

 14- 15.9.  Elimäen lähiruokamessuilla esiteltiin seuran toimintaa ja hevosharrastusta.  

 

23.11. Kymijoen Ratsastajat osallistui Kouvolan keskustan joulun avajaisten kulkueeseen seitsemän 

hevosen ja ponin voimin. 

 

 

6. TALOUS 

 

Seuran talous säilyi vakaana v.2013. Kouvolan kaupunki myönsi seuralle 1900€ toiminta-avustusta. 

Seura on velaton ja sen maksuvalmius on hyvä. 

 

 

7. KYMIJOEN RATSASTAJAT KIITTÄÄ SEURAAVIA TAHOJA JA YRITYKSIÄ 

SAAMASTAAN TUESTA VUONNA 2013: 

 
Kouvolan kaupunki 

Kouvolan Ravinuoret 

Kymen Ravi ja Ratsu 

Kouvolan Seudun Ammattiopisto,  Anjala 

Suomen Shetlanninponiyhdistys 

Yhteystallit:   Kat-Jus Talli 

 Koivukaaren ponitalli  

                     Kuukson maneesi 

 Lehtoharjun  tila 

  

 


